[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» сентября 2018 г.
№ 279-п
гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении тарифов на услугу по поднятию и доставке трупа с места обнаружения в морг и на услугу по доставке трупа к месту выноса тела»
В целях уточнения затрат на услугу по поднятию и доставке трупа с места обнаружения в морг и на услугу по доставке трупа к месту выноса тела, руководствуясь решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 1 постановления администрации Северо-Енисейского района от 14.10.2013 № 503-п «Об утверждении тарифов на услугу по поднятию и доставке трупа с места обнаружения в морг и на услугу по доставке трупа к месту выноса тела» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 24.09.2015 №579-п, от 27.07.2017 №301-п) (далее – постановление) внести следующие изменения:
1) подпункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции:
«Тарифы на услугу по поднятию и доставке трупа с места обнаружения в морг в следующих размерах (далее – доставка трупа):

при доставке трупа в пределах гп Северо-Енисейский – 2 220,00 руб.;

при доставке трупа от п. Тея – 4 355,00 руб.;

при доставке трупа от п. Новая Калами – 4 355,00 руб.;

при доставке трупа от п. Енашимо – 3 498,00 руб.;

при доставке трупа от п. Брянка – 14 386,00 руб.;

при доставке трупа от Промышленного района – 7 413,00 руб.;

при доставке трупа от п. Вангаш – 10 827,00 руб.;

при доставке трупа от п. Новоерудинский – 8 837,00 руб.;

при доставке трупа от п. Вельмо – 9 904,00 руб.;

при доставке трупа в пределах территории района (не из населенных пунктов района) 113,00 руб. за 1 километр следования (при маршруте следования свыше 1 километра стоимость услуги взимается в соответствии с показаниями спидометра специализированного транспорта).»;
2) подпункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции:
«Тарифы на услугу по доставке трупа к месту выноса тела в следующих размерах (далее – доставка трупа):

при доставке трупа в пределах гп Северо-Енисейский – 1 330,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п. Тея – 2 737,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п. Новая Калами – 2 737,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п.Енашимо – 2 172,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п. Брянка – 9 345,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п. Вангаш – 7 000,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п. Новоерудинский – 5 689,00 руб.;

при доставке трупа от морга до п. Вельмо – 6 393,00 руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.
Глава Северо-Енисейского района                                                  И. М. Гайнутдинов
PAGE